
  

 

numer referencyjny: PGO/05/06/2022 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku 
ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn 
 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl 

 

Promnik, dnia 04.07.2022 r. 
 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  
 

„Remont urządzenia do otwierania i opróżniania worków z tworzywa sztucznego”   

 

 
 

Nr oferty 
Nazwa oraz 

siedziba wykonawcy 
Cena brutto razem 

PLN  

1 
Wende Recyclingtech s. c.  
Ewa i Piotr Pantoł 
Kościerzyce, 49-314 Kościerzyce 

603 315,00 zł 

 
 
  


